
МУ «Отдел образования администрации Надтеречного муниципального района» 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 с.п. ГОРАГОРСКОЕ» 
(МБОУ «СОШ № 2с.п. ГОРАГОРСКОЕ»)

МУ «Надтеречни ша-шена урхалла дечу к1оштан администрации дешаран дакъа» 
Муниципалы»! бюджетни юкъарадешаран учрежден!! 

«ГОРАГОРСКИ № 2 ЙОЛУ ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА» 
(МБЮУ «ГОРАГОРСКИ № 2 ЙОЛУ ЮЮШ»)

Чеченская Республика, Надтеречный муниципальный район, 
с. п. Горагорское, ул. Школьная №2, Тел. 8(964)-064-44-56 

 goragorsk.2@mail.ru, www.gr2.edu95.ru

ПРИКАЗ

01 сентября 2023 г. № 27

с.п. Горагорское

О создании отряда ЮИДД.

На основании информационного письма Министерства образования и науки 
Чеченской Республики № 52 от 07.09.2020г.Федерального Закона от 10 декабря 
1996 года № 196 - ФЗ «О безопасности дорожного движения», от 29.12.2012 года 
№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», «Конвенция о правах 
ребенка», приказа МВД РФ от 02. 12.2003 года № 930 «Об организации работы 
ГИБДД МВД РФ по пропаганде безопасности дорожного движения», а также в 
целях предупреждения дорожно-транспортного травматизма, воспитания у 
обучающихся социальной ответственности, культуры участника дорожного 
движения, профессиональной ориентации, пропаганды безопасного поведения на 
улицах и дорогах среди детей и подростков, приказа МУ «Надтеречный РОО» 
№ 238 от 14.10.2022г, приказываю:

1. Создать отряд ЮИДД из числа обучающихся 7-8-х классов:

№ Ф.И.О.
1 Авалова Мадина Руслановна
2 Бетербекова Петимат
О Э Гайтукаева Мата Зелемхановна
4 Дав лаков Алихан Хаважевич
5 Салгириева Яха Алихановна
6 Хажмурадова Мялхазни Майрбековна

mailto:goragorsk.2@mail.ru
http://www.gr2.edu95.ru


7 Юсупов Адам Рустамович
8 Шахгериев Джабраил Ильмаиович
9 Шовхалова Тамила Адамовна
10 Хугаев Магомед Сулумбекович

2. Назначить руководителем отряда ЮИДД учителя (ОБЖ) Тайбулатова М.А.
3, Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора^ 
С приказом ознакомлен:' 
01.09.2023г.

/Х.В. Исаева/
М.А. Тайбулатов


		2024-05-07T16:04:03+0300
	Исаева Хава Вахитовна




